
Roraima , 01  de Abril dc 2024    .    Diino Oficial dos Municipios do Estado de Roraima AN0 K I N° 2| |4

A CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, por seu presidente em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitae5o,   na   modalidade
DISPENSA DE LICITACA0 N° 007/2024, Proc. 020/2024 - CMB, e
AUTORIZA  a  contratagao   direta  cujo   objeto   e   a  Contratapao   de
Empresa  Especializada  em  Servi¢os   de  Manutencao  Preventiva  de
Centrais de Ar-condicionado, pare atender as  necessidades da Camara
Munieipal de Bonfim, confome abaixo:

Bonfim/RR, em 26 de mar¢o de 2024.

I)OMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de Bonfim/RR.

Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

C6digo Identificador: 1827C855

GABINETE PRESIDENCIA
AT0 DE AUTORIZACAO DE DISPENSA I)E LICITAC`AO

005/Z024

CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR

AT0 DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACA0

A CAMARA MUNICIPAL DE  BONFIM/RR, por seu presidente em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitac5o,   na   modalidade
DISPENSA DE LICITACAO N° 005/2024, Proc. 013/2024 -CMB, e
AUTORIZA   a  contrataeao   direla  cujo   objeto   6  a   Contratacao   de
Empresa Especializada para prestacao de servicos de Buffet (coquetel)
sob demanda nos eventos a selem realizados na Camara Municipal de
Bonfim  no  ano  de  2024,  para  atender  as  necessidades  da  Camara
Municipal de Bonfim, confome abaixo:

LOTE LICITANTE VALOR

I
8 T COMERCIO E SERVICOS LTDA

R$ 8.log,onCN N.40.705.i77rmi.i8
VALOR T OTAL R$ 8 409,00 (Orto in.I, qunli`>ccnlos c irove reels).

Bonfim/RR, em 26 de mar9o de 2024.

I)OMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de Bonfim/RR.

Publicado por:
Kaylarii Eduarda Mak sy Hung Rodrigues

C6digo Identificador:2A548FF7

GABINETE PRESII)ENCIA
ATO I)E AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACA0

001/2024

CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR

AT0 DE AUTORIZACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

A CAMARA MUNICIPAL DE  BONFIMAIR, por seu presidente em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitap5o,   na   modalidade
DISPENSA DE LICITACAO N° 001/2024, Proc. 012/2024 -CMB, e
AUTORIZA   a   contratacao   direta   cujo   objeto   6   a   Aquisicao   de
Materiais   de   Limpeza,   para   atender   as   necessidades   da   Camara
Municipal de Bonfim. conforme abaixo :

Bonfim/RR, em 26 de marco de 2024.

DOMINGOS COSTA
Presidenteda camaraMuniclpal de BonfinvRR.         PAG.:    .RT-'ned

Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

C6digoldentiricador:5CBC0536

GABINETE PRESIDENCIA
AT0 DE AUTORIZACA0 DE DISPENSA I)E LICITACAO

002/2024

CAMARA MUNICIPAL I)E B0NFIM/RR

ATO DE AUTORIZACAO DE I)ISPENSA DE LICITACAO

A CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR, por seu presidente em
exercicio,   RATIFICA,   HOMOLOGA   a   licitapao,   na   modalidade
DISPENSA DE LICITACAO N° 002/2024, Proc. 011/2024 -CMB, e
AUTORIZA   a   contratacfo   direta   cujo   objeto   e   a   Aquisicho   de
Generos   Alimenticios,   para   atender   as   necessidades   da   Camara
Municipal de Bonfun, conforme at>aixo :

Bonfim/RR, em 26 de marco de 2024.

I)OMINGOS COSTA
Presidente da Camara Municipal de BonfinvRR.

Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodrigues

C6digo ldentificador: 64C522A4

GABINETE DA PRESII)ENCIA
ERRATA DE PUBLICACAO

Na Edi95o do Diino Oficial dos Municipios de Roraima, ANO IX, N°

ii%b;?t8o`.?%3kE;ui'icAadc°Ano°drDaE26pdEes¥o¥°drfe2F3:a:NBzaE
AQUISICA0 DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO A
SEREM   UTILIZADOS   NAS   DEPENDENCIAS   DA   CAMARA
MUNiclpAL   DO   MUNlciplo   DE   umAMUTjLJRR,   LEIA-sE:
contratapao    de    pessoa    Juridica     pan    Aquisic5o     de    Generos
Alimenticios  para  atender  as  necessidades  da  Camara  Mumcipal  do
Municipio de Uiramut5/RR, Permanecendo as demais infomia96es.

Uiramuta - RR, 28 de Marco de 2024.

MAX FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Camara Municipal de Uiramufa -RR

Publicado por:
Meico Willians Silv& Queiroz

C6digoldentlflcadol.:A0334472

CPL
EXTRAT0 DE CONTRATO N® 006/2024

EXTRAT0 DE CONTRATO
CONTRAT0 N.a 006/2024
Contratante:    PREFEITURA   MUNICIPAL   DE    NORMANDIA    -
PMN. CNPJ: 04.056.222/0001 -87.
Contratada:   F  J   COMERCI0   E   SERVICOS   LTDA   -  CNPJ:
2S.988.073/000l-64.

www.diariomunicipal.com.br/amr


